令和 ２年 ３月

各 位

兵庫県信用組合

お 知 ら せ

令和２年５月１日（金）より、「けんしんスーパーＡＴＭ（あとむ）

定期預金」の金利を下記のとおり変更いたします。

記

１．変更内容

お 預入期 間
お預入利率（年利率 ％）

組合員の方 非組合員の方

１ヵ月 ０．１００ ０．０２５

３ヵ月 ０．１００ ０．０２５

６ヵ月 ０．１００ ０．０２５

１ 年 ０．１００ ０．０２５

２ 年 ０．１００ ０．０２５

３ 年 ０．１００ ０．０２５

４ 年 ０．１００ ０．０２５

５ 年 ０．１００ ０．０２５

（金利は税引前であり、お支払いする利息に対して、２０．３１５％の税金がかかります。）

２．変更実施日

  令和２年５月１日（金）

なお、詳しくは、窓口へお問合せください。

以 上